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SZPITAL powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o. 
18-300 Zambrów ul. Papieża Jana Pawła II 3

INSPEKTOR ds. ZAOPATRZENIA
tel. 86 276-36-08  lub  fax. 86 271-21-32  e-mail: tbaczewski@szpitalzambrow.pl

Wszystkie jednostki organizacyjne Szpitala posiadają swoje nr końcowe dostępne z sieci TP S.A

Znak sprawy:     

  
                                                     Zambrów, dnia 06.11.2023r.
Szp.P.VI. 10/23                                                 

                                                                                 /strona internetowa prowadzonego postępowania/
Treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów opatrunkowych.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) zwana dalej: ustawa, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Dot. przeliczenia ilości – Czy w przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć ilość z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, czy do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w opakowaniach oznaczonych (*)  dopuszcza inne opakowania. W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający, a zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania oferowane przez wykonawcę. Informację o opakowaniach Wykonawca winień wpisać w formularzu asortymentowo cenowym  w kolumnie /Producent, nr kat. oferowanego produktu/.
Zamawiający wyjaśnia, że z uwagi na równe traktowanie wykonawców, wszystkie oferty muszą być wycenione wg określonych przez zamawiającego ilości jedn. miary, w innym przypadku nie było by możliwe obiektywne porównanie ofert. 
Pakiet 1, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści zestaw plastrów zawierający 24szt.  z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający, a zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania oferowane przez wykonawcę. Informację o opakowaniach Wykonawca winień wpisać w formularzu asortymentowo cenowym  w kolumnie /Producent, nr kat. oferowanego produktu/.
Pakiet 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści zestaw plastrów zawierający 16szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający, a zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania oferowane przez wykonawcę. Informację o opakowaniach Wykonawca winień wpisać w formularzu asortymentowo cenowym  w kolumnie /Producent, nr kat. oferowanego produktu/.
Pakiet 1, pozycja 11-15 - Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o składzie:  70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej (nylon, poliamid, elastil) 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej(lycra, spandex, elastyn, dorlastan)?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 1, pozycja 11-15 - Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o długości 10m w stanie nierozciągniętym z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 1, pozycja 11-15 - Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w rozmiarach zgodnie z przeznaczeniem wskazanym przez Zamawiającego o innym oznaczeniu aniżeli numery podane przez Zamawiającego? Producenci w różny sposób oznaczają swoje wyroby (dla jednych nr 0 będzie na palec dla drugich nr 1 będzie na palec). Ważne jest przeznaczenie poszczególnych siatek a nie ich oznaczenie.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nie opisywał w/w siatek numerami tylko zgodnie z przeznaczeniem.
Pakiet 1, pozycja 16-18 - Czy Zamawiający dopuści opaskę kohezyjną o rozciągliwości ok 160%?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 1, pozycja 16-18 - Czy Zamawiający dopuści opaskę kohezyjną o rozciągliwości ok 100-140%?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 1, pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści torbę na płyny lub narzędzia dwukomorową w rozmiarze 30x40cm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 1, pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści torbę na płyny lub narzędzia dwukomorową pakowaną a’1sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości i podaniem ceny za szt?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 1, pozycja 20, 21, 22, 27 - Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane pojedynczo a’1sztuka z przeliczeniem zamawianej ilości i podaniem ceny za szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane cechy i parametry zgodnie z SWZ. W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający, a zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania oferowane przez wykonawcę. Informację o opakowaniach Wykonawca winień wpisać w formularzu asortymentowo cenowym  w kolumnie /Producent, nr kat. oferowanego produktu/.
Pakiet 1, pozycja 23 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej bez wzmocnień włókninowych w rozmiarze 6cmx7cm z systemem aplikacji typu ramka z 1 taśmą do opisu?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 1, pozycja 23 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej bez wzmocnień włókninowych w rozmiarze 10cmx12cm z systemem aplikacji typu ramka z 1 taśmą do opisu?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 1, pozycja 23 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej wzmocniony włókniną pod skrzydełkami w rozmiarze 5,8cm x 8cm, posiadający dodatkową wkładkę włókninową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane cechy i parametry zgodnie z SWZ.
Pakiet 1, pozycja 24 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający, a zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania oferowane przez wykonawcę. Informację o opakowaniach Wykonawca winień wpisać w formularzu asortymentowo cenowym  w kolumnie /Producent, nr kat. oferowanego produktu/.
Pakiet 1, pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający, a zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania oferowane przez wykonawcę. Informację o opakowaniach Wykonawca winień wpisać w formularzu asortymentowo cenowym  w kolumnie /Producent, nr kat. oferowanego produktu/.
Pakiet 1, pozycja 28 - Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W świetle art. 137 ust. 7 ustawy raz podjęta w tej sprawie decyzja nie może być potem zmieniona, ponieważ prowadziłoby to do istotnej zmiany charakteru zamówienia w porównaniu z pierwotnie określonym.

Pakiet 1, pozycja 28 – Czy Zamawiający dopuści seton jałowy z kontrastem RTG z gazy 4 warstwowej, rozmiar 7,5cm x 100cm, pakowany pojedynczo lub podwójnie, z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane cechy i parametry zgodnie z SWZ. W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający, a zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania oferowane przez wykonawcę. Informację o opakowaniach Wykonawca winień wpisać w formularzu asortymentowo cenowym  w kolumnie /Producent, nr kat. oferowanego produktu/.
Pakiet 1, pozycja 29-30 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane cechy i parametry zgodnie z SWZ.
Pakiet 1, pozycja 29-30 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania ok. 3  minut?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 1, pozycja 29-30 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych nawiniętych na plastikowy nieperforowany trzpień w formie krzyżaka?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
Pakiet 2, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści kompresy w klasie IIa reguła 7?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 2, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający, a zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania oferowane przez wykonawcę. Informację o opakowaniach Wykonawca winień wpisać w formularzu asortymentowo cenowym  w kolumnie /Producent, nr kat. oferowanego produktu/.
Pakiet 3, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’6 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający, a zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania oferowane przez wykonawcę. Informację o opakowaniach Wykonawca winień wpisać w formularzu asortymentowo cenowym  w kolumnie /Producent, nr kat. oferowanego produktu/.
Pakiet 3, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający, a zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania oferowane przez wykonawcę. Informację o opakowaniach Wykonawca winień wpisać w formularzu asortymentowo cenowym  w kolumnie /Producent, nr kat. oferowanego produktu/.
Pakiet 3, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający, a zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania oferowane przez wykonawcę. Informację o opakowaniach Wykonawca winień wpisać w formularzu asortymentowo cenowym  w kolumnie /Producent, nr kat. oferowanego produktu/.
Pakiet 3, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne niejałowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 3, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne w rozmiarze 34x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane cechy i parametry zgodnie z SWZ.

Pakiet 3, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści podkłady sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 3, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający, a zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania oferowane przez wykonawcę. Informację o opakowaniach Wykonawca winień wpisać w formularzu asortymentowo cenowym  w kolumnie /Producent, nr kat. oferowanego produktu/.
Pakiet 3, pozycja 11-Czy w miejsce opisanych tupferów Zamawiający dopuści tupfery o poniższym opisie?

Tupfery fasolki w rozmiarze 15x15cm 17 nitkowe z nitka RTG, jałowe sterylizowane parą wodną (opakowanie= 10szt.)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3, pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową jałową o powierzchni 1m2?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 4, pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’40szt. (przewiązywane co 10szt.) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
Pakiet 4, pozycja 9-10 - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby kompresy przewiązane były nitką lub papierową tasiemką?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 4, pozycja 9-10 - Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W świetle art. 137 ust. 7 ustawy raz podjęta w tej sprawie decyzja nie może być potem zmieniona, ponieważ prowadziłoby to do istotnej zmiany charakteru zamówienia w porównaniu z pierwotnie określonym.

1. Pakiet 3 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści opatrunek z włókniny w rozmiarze 90cmx40xm? Pozostałe zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane cechy i parametry zgodnie z SWZ.   
2. Pakiet 3 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści opatrunek z włókniny pakowany A’5 z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe zapisy bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W przypadku opakowań o innej ilości sztuk należy przeliczyć cenę za podaną jednostkę miary jaką wymaga zamawiający, a zamawiający będzie zamawiał pełne opakowania oferowane przez wykonawcę. Informację o opakowaniach Wykonawca winień wpisać w formularzu asortymentowo cenowym  w kolumnie /Producent, nr kat. oferowanego produktu/.

Pakiet 2, poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.   

Pakiet 2, poz. 7-8
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną, która wykonana jest z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych , opaska posiadająca rozciągliwość powyżej 130 %, zawierająca zapinkę wewnątrz opakowania indywidualnego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane cechy i parametry zgodnie z SWZ.   

Pakiet 2, poz. 1-8
Czy zamawiający wydzieli poz.1-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W świetle art. 137 ust. 7 ustawy raz podjęta w tej sprawie decyzja nie może być potem zmieniona, ponieważ prowadziłoby to do istotnej zmiany charakteru zamówienia w porównaniu z pierwotnie określonym.

Pakiet 4, poz. jałowe
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.


Pakiet 4, poz. 1-8
Czy zamawiający wydzieli poz.1-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. W świetle art. 137 ust. 7 ustawy raz podjęta w tej sprawie decyzja nie może być potem zmieniona, ponieważ prowadziłoby to do istotnej zmiany charakteru zamówienia w porównaniu z pierwotnie określonym.

 PAKIET 4 pozycja 1-10 Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
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